206004/206004-2014-11248(1)

о в у з е ь з к з I I I I I I c p t

№206004-2014-11248

от 05.09.14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 сентября 2014 года № 405

Об итогах выполнения долгосрочной целевой
программы "Инфраструктурное обеспечение

комплексного инвестиционного развития
и диверсификации экономики города Пикалево'*

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Принять к сведению информацию о выполнении долгосрочной

целевой программы "Инфраструктурное обеспечение комплексного
инвестиционного развития и диверсификации экономики города
Пикалево".

2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинфадской области от 13 ноября

2010 года № 292 "О долгосрочной целевой программе "Инфраструктурное
обеспечение комплексного инвестиционного развития и диверсификации
экономики города Пикалево";

постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря
2011 года № 468 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 13 ноября 2010 года № 292 "О долгосрочной
целевой программе "Инфраструктурное обеспечение комплексного
инвестиционного развития и диверсификации экономики города
Пикалево";

постановление Правительства Ленинградской области от 25 декабря
2013 года № 500 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 13 ноября 2010 года № 292 "О долгосрочной
целевой программе "Инфраструктурное обеспечение комплексного
инвестиционного развития и диверсификации экономики города
Пикалево".

Губернатор
Ленинфадской области зденко